Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

21.11.2023 №A-2658

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства и творчества «Педагог года —
2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Овчинникова Татьяна Викторовна ДП-2658-101329 от 01.12.2023
6) Промская Виктория Арнльдовна ДП-2658-101333 от 01.12.2023
7) Галина Николаевна Сшивнова ДП-2658-101494 от 01.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства и творчества «Педагог года — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Коваленко Елена
Владимировна

По секрету - всему свету
(обобщение оыта) 1 место ДП-2658-101219

2 карханина и.г.
Информационный буклет для
родителей: проект "Куклы-обереги
казаков"

1 место ДП-2658-101228

3 Рудометова Ангелина
Витальевна моя ферма 2 место ДП-2658-101256

4 Заболотная Евгения
Владимировна "Ничто не забыто..." 1 место ДП-2658-101552

5 Людмила Анатольевна
Тушева

"Русский народный танец. Хоровод"
(обучение воспитателей
хороводным движениям)

1 место ДП-2658-101566

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов